

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy zhotovitele: 28/2015

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Obec Pitín
se sídlem:	Pitín 18, 687 71 Bojkovice
zastoupená:	Martin Zálešák, starosta obce
IČ:	00291234
DIČ:	neplátce DPH
Tel.:	724 178 578
e-mail:	starosta@pitin.cz
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Č. účtu:	1543036389/0800

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	SILAMO s. r. o.
se sídlem:	U Porážky 2337, 688 01 Uherský Brod
zastoupený:	Jan Spíšek - jednatel
IČ:	49970020
DIČ:	CZ49970020
Tel.:	777 650 162
e-mail:	silamo@silamo.cz
Bankovní spojení:	ČS Uherský Brod
Č. účtu:	3971091359/0800

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo při realizaci projektu Rekonstrukce obce Pitín (dále jen „dílo“).

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY

1. V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k několika změnám oproti zadávací dokumentaci, respektive smlouvě o dílo. Tyto změny jsou popsány a finančně vyčísleny v tomto dodatku. Změny nemají vliv na termín plnění díla.
2. Dodatkem č. 2 tak dochází k realizaci změnovým listem definovaných víceprací, které se týkají odbagrování nesoudržného podkladu komunikace a jeho nahrazením mechanicky zpevněným kamenivem v tl. 30 cm a které činí:



Cena víceprací bez DPH	192 732,- Kč
DPH 21%	40 474,- Kč
Cena víceprací vč. DPH	233 206,- Kč
(slovy: dvěstětřicetřítisícdvěstěšestkorunčeských)	

3. Dodatkem č. 2 dochází ke změně celkové ceny stavebních prací, a to tímto způsobem:

PŮVODNÍ TEXT

Cena stavebních prací (díla) v rozsahu čl. IV. této smlouvy o dílo je cenou smluvní sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je zpracována oceněním objednatelem předloženého výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu a činí:

Cena díla bez DPH	2 171 327,- Kč
DPH 21%	455 979,- Kč
Cena díla vč. DPH	2 627 306 Kč
(slovy: dvamilionyšestsetdvacetsedmtřistašestkorunčeských)	

SE NAHRAZUJE NOVÝM TEXTEM

Cena stavebních prací (díla) v rozsahu čl. IV. této smlouvy o dílo je cenou smluvní sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je zpracována oceněním objednatelem předloženého výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu a činí:

Cena díla bez DPH	2 364 059,- Kč
DPH 21%	496 452,- Kč
Cena díla vč. DPH	2 860 511 Kč
(slovy: dvamilionyosmsetšedesátisícpětsetjedenácttisíckorunčeských)	

XVI. ZVLÁŠTNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4. Tato smlouva (dodatek) může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Pokud není v této smlouvě (dodatku) stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
6. Smlouva (dodatek) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Tato smlouva (dodatek) je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení smlouvy.
8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.



9. Nedílnou součástí této smlouvy (dodatku) tvoří následující přílohy:

- Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

V Pitíně dne 18. 12. 2015

Objednatel:



.....
Martin Zálešák, starosta obce

V Uherském Brodě dne 25. 11. 2015

Zhotovitel:

STILAVIO s.r.o.

Prázký 2337, Uherský Brod
tel: 572 832 312, 777 650 163
DIČ: CZ49970020

.....
Jan Spíšek, jednatel společnosti